
Uchwała Nr 550/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z uchwałą nr 8/I/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 
28 listopada 2014 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Lublin, 
z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Inwentaryzacyjnej – Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się rezygnację radnego Dariusza Jeziora z członkostwa w Komisji 

Samorządności i Porządku Publicznego.
2. Przyjmuje się rezygnację radnego Mariusza Banacha z członkostwa w Komisji 

Samorządności i Porządku Publicznego.
3. Przyjmuje się rezygnację radnego Marcina Nowaka z członkostwa w Komisji Rozwoju 

Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska.
4. Przyjmuje się rezygnację radnej Anny Ryfki z członkostwa w Komisji ds. Rodziny.
5. Przyjmuje się rezygnację radnej Moniki Orzechowskiej z członkostwa w Komisji 

Gospodarki Komunalnej.
6. Przyjmuje się rezygnację radnego Jarosława Pakuły z członkostwa w Komisji 

Samorządności i Porządku Publicznego.
7. Do składu Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska wybrany został 

radny Mariusz Banach.
8. Do składu Komisji Samorządności i Porządku Publicznego wybrany został radny 

Marcin Nowak.
9. Do składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej wybrana została radna Ewa Stadnik.
10. Do składu Komisji ds. Rodziny wybrana została radna Ewa Stadnik.
11. Do składu Komisji Gospodarki Komunalnej wybrany został radny Jarosław Pakuła.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 6D401A32-B91F-4ACE-B9FD-A1A3AE5F0200. Podpisany Strona 1 z 1




